Edital nº 01/2023 - MESTRADO - PPgEEC/UFRN

Etapa 2 - Divulgação do resultado preliminar da análise dos projetos de pesquisa

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2023.1 DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO DO CAMPUS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, conferidas através da Portaria nº 05/2022 PPGEEC/CT, 17 de junho de novembro, publicada no
Boletim de Serviço da UFRN nº 216 de 18 de novembro de 2022,

RESOLVE:

Tornar público o resultado preliminar da análise dos projetos de pesquisa do Processo de Seleção de alunos
regulares para o Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no 01/2023.

Resultado preliminar:

Número de Inscrição Candidato Nota Situação
178474 7,0 APROVADO

178664 8,2 APROVADO

178641 8,2 APROVADO

178125 8,5 APROVADO

178187 8,5 APROVADO

178168 6,4 APROVADO

178073 6,2 APROVADO

178604 7,5 APROVADO

178631 7,1 APROVADO

178003 8,8 APROVADO

177924 7,4 APROVADO

178609 9,0 APROVADO

178562 7,0 APROVADO

178623 6,1 APROVADO

178584 8,5 APROVADO

178649 8,6 APROVADO

178645 8,0 APROVADO

178105 7,6 APROVADO

178067 6,3 APROVADO

Valdemir Praxedes da Silva Neto

Presidente da comissão

Manoel Firmino de Medeiros Junior

Membro da comissão

Samuel Xavier de Souza

Membro da comissão